ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BỈM SƠN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTHTĐT                      Bỉm Sơn, ngày     tháng     năm 2025
V/v  kết thúc niêm yết trích đo hiện trạng

sử dụng đất của ông Lưu Bá Tuyện.

Kính gửi: Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Bỉm Sơn.

UBND phường Bỉm Sơn nhận được Công văn số 578/CNVPĐKĐĐ ngày

19/8/2025 của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Bỉm Sơn về việc giải quyết hồ

sơ đề nghị đo đạc của ông Lưu Bá Tuyện, bà Nguyễn Thị Dịnh đối với thửa đất tại

tổ dân phố Cổ Đam, phường Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

UBND phường Bỉm Sơn đã tổ chức niêm yết công khai theo quy định: đã

ban hành Thông báo số 692/TB-UBND ngày 28/6/2025 về việc niêm yết trích đo

đạc hiện trạng thửa đất số 11, tờ bản đồ số 99, Bản đồ địa chính phường Lam Sơn

(cũ) xác lập năm 2011, chủ sử dụng ông Lưu Bá Tuyện, bà Nguyễn Thị Dịnh, địa

chỉ tổ dân phố Cổ Đam, phường Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa và thực hiện niêm yết

công khai tại các nơi công cộng. Kết quả: Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày

28/8/2025 đến ngày 12/9/2025 UBND phường Bỉm Sơn không nhận được đơn thư

ý kiến, kiến nghị về việc ranh giới, mốc giới hiện trạng sử dụng đất của ông Lưu Bá

Tuyện, bà Nguyễn Thị Dịnh tại vị trí thửa đất nói trên.

UBND thị xã Bỉm Sơn thông báo kết quả thực hiện niêm yết đến Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai Bỉm Sơn thực hiện các thủ tục tiếp theo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, KTHT&ĐT, thunt.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Việt

		2025-09-18T07:21:26+0700

		2025-09-18T08:22:26+0700

		2025-09-18T08:22:27+0700

		2025-09-18T08:22:52+0700